
Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  z
udziałem  KGW  Gosposie  z
Mszany Górnej odbyła się na
rynku w Limanowej
19 lipca 2024 r.

19 lipca br. miała miejsce kolejna odsłona wakacyjnej akcji
kulinarnej „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

Tym razem na rynku w Limanowej w godzinach od 9:00 do 13:00,
na stoisku regionalnym królowały pyszne zagórzańskie potrawy i
tradycyjne produkty od Koła Gospodyń Gosposie z Mszany Górnej.
Gospodynie  przygotowały  dla  uczestników  prawdziwe  specjały,
takie jak: smalczyk zagórzański, domowe chleby, pierogi, sery
wędzone, słodkie wypieki, jagodzianki, orzeźwiająca lemoniada,
a także przetwory z warzyw i owoców sezonowych. Oprócz stoiska
kulinarnego  zagórzańskich  gospodyń,  można  było  również
odwiedzić  stoisko  pani  Haliny  Janik  tworzącej  oryginalne
rękodzieło artystyczne – ozdoby i dekoracje.
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W  dzisiejszym  spotkaniu  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  wzięło  udział  wielu  mieszkańców  miasta  oraz
gości  odwiedzających  limanowski  rynek.  Obecna  była  również
Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak.

Dziękujemy gospodyniom z KGW Gosposie z Mszany Dolnej a także
pani Halinie Janik za uświetnienie dzisiejszego dnia, a także
wszystkim  za  udane  wakacyjne  spotkanie  ze  smakami  naszego
regionu na Limanowskim Rynku.

W przyszłym tygodniu odbędzie się kolejne piątkowe spotkanie w
ramach kulinarnej akcji Powiatu Limanowskiego z udziałem KGW
Mstów (Gmina Jodłownik). Już dziś serdecznie zapraszamy!

Zawiadomienie
19 lipca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
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rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  z  wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez
pełnomocnika Pana Marcina Kitę, w sprawie wydania decyzji o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonych w
gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,  stanowiących  działki
ewidencyjne  nr:  1132/3  o  powierzchni  0,02  ha,  3072  o
powierzchni 0,07 ha i 1128 o powierzchni 1,71 ha, poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci gazowej średniego ciśnienia, PE dn110 PN 0,5 MPa, wraz 
z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączem do punktu gazowego dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść zawiadomienia

Zachowanie  Dobrostanu
Zwierząt  Latem  –  Pismo  PLW
Limanowa
19 lipca 2024 r.

W  związku  z  panującym  okresem  letnim  Powiatowy  Lekarz
Weterynarii w Limanowej zwraca uwagę na zapewnienie dobrostanu
zwierząt w okresie upałów przypominając tym samym o prawnych
obowiązkach  opiekunów  i  właścicieli  zwierząt  w  zakresie
zapewnienia zwierzętom, zarówno gospodarskim, jak i domowym,
właściwych  warunków  wynikających  z  przepisów  o  ochronie
zwierząt, ze szczególnym zwróceniem uwagi na ochronę przed
niekorzystnymi  warunkami  atmosferycznymi  biorąc  pod  uwagę
aktualne,  niebezpieczne  okresy  upałów  i  ryzyko  stresu
cieplnego,  a  nawet  udaru.
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Treść pisma tutaj

Informacja  prasowa-  15.
Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą
17 lipca 2024 r.

10 lat FIA EHC w Polsce!

Po raz dziesiąty Wyścig Górski w Limanowej będzie rundą FIA
EHC –Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich. Auto Moto
Klub  Limanowa  organizuje  samochodowe  wyścigi  górskie  rangi
Mistrzostw Polski od 2009 r. Już w 2011 zawody zyskały zasięg
międzynarodowy, na liczącej 6031 metrów trasie rozegrano rundę
FIA  CEZ  (  Mistrzostwa  FIA  Strefy  Centralnej  Europy)  i
Mistrzostw  Słowacji.

W  2014  po  raz  pierwszy  do  Limanowej  zawitali  zawodnicy
startujący  w  FIA  EHC.  Ze  względów  bezpieczeństwa  (duże
prędkości w strefie dotychczasowej mety) trasę skrócono do
5493  metrów;  pierwszym  zwycięzcą  polskiej  rundy  mistrzostw
został Miloš Beneš ( CZE, Osella FA 30), wyznaczając rekord
toru czasem 2:03,101. Czeski kierowca powtórzył sukces także
rok później.

W  2016  w  Limanowej  po  raz  pierwszy  pojawili  się  włoscy
mistrzowie : król wyścigów górskich Simone Faggioli ( Norma
M20  FC)  i  wschodząca  gwiazda  tej  dyscypliny  motorsportu
Christian Merli ( Osella FA 30), który zwyciężył w wyścigu i
ustanowił  nowy  rekord  trasy,  1:55,413.  Kierowca  z  Trento
wygrywał w Polsce jeszcze pięciokrotnie, ustanawiając kolejne
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rekordy: w 2018 przejechał trasę w 1:53,398. Serię zwycięstw
Merlego przerwał jedynie w 2019 Faggioli, notując czas o 0,6
sekundy lepszy od konkurenta.Pierwszym polskim kierowcą, który
stanął na podium klasyfikacji generalnej FIA EHC w Limanowej,
był Robert Steć, który w 2014 zajął 3 miejsce. Sukces Stecia
powtórzył w 2022 Karol Krupa, wygrywając także Kategorię 1
(auta z nadwoziem zamkniętym).

W 2018 drugie miejsce w Kat. 1 zajął Robert Sługocki, na
trzecim miejscu znalazł się wtedy Łukasz Niemiec, rok później
drugie miejsce w tej kategorii zajął Konrad Biela. 2021,2022 i
2023 to już całkowita dominacja Polaków jeżdżących autami z
nadwoziem  zamkniętym.  Oprócz  wspomnianego  już   Krupy,  na
podium stawali Daniel Stawiarski, DUBAI, Piotr Parys, Waldemar
Kluza  i  Sebastian  Stec.Tegoroczny  wyścig,  odbędzie  się  w
dniach 26 – 28 lipca, będzie 7 Rundą FIA EHC oraz 9 i 10 Rundą
Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.

Zawody rozpoczną się piątek od Odbioru Administracyjnego i
technicznego Badania Kontrolnego. Dla kierowców startujących w
GSMP  badanie  odbędzie  się  w  Limanowej  na  parkingu  przed
Limanowskim  Domem  Kultury  (  ul.  Br.  Czecha  4),  samochody
zawodników  z  FIA  EHC  kontrolowane  będą  w  Starej  Wsi,  na
terenie Parku Serwisowego.

Sobotnie 2 podjazdy treningowe i 2 wyścigowe 9 Rundy GSMP dla
zawodników  klasyfikowanych  w  FIA  EHC  będą  miały  charakter
wyłącznie treningowy.

Wielkie ściganie rozpocznie się w niedzielę 28.07: najpierw
rano pierwszy podjazd treningowy a o godz. 11:30 pierwszy
podjazd  wyścigowy  10  Rundy  GSMP  i  7  Rundy  FIA  EHC.
Bezpośrednio  po  zakończeniu  pierwszego  podjazdu  wyścigowego
rozpocznie się kolejny, a całość zwieńczy ok. godz. 16:00
uroczyste rozdanie nagród.

Wyścig objęli patronatem honorowym:
Ireneusz  Raś,  Sekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Sportu  i



Turystyki
Łukasz Smółka, Marszałek Województwa Małopolskiego

Partnerem Strategicznym wyścigu jest Województwo Małopolskie
Partnerem Głównym wyścigu jest LOTTO
Sponsorami wyścigu są m.in. marki ORLEN OIL i TYMBARK

 

źr.: wysciggorski.pl

Otwarcie  Nowych  Stref  na
Pływalni Limanowskiej
18 lipca 2024 r.

W czwartek, 18 lipca, odbyło się uroczyste otwarcie Strefy
Młodego Pływaka oraz Strefy Saun na Pływalni Limanowskiej.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef  Pietrzak,
wicestarosta  Ewa  Filipiak,  dyrektor  Wydziału  Rozwoju  i
Infrastruktury Starostwa Powiatowego w Limanowej Jacek Rachwał
wraz  z  pracownikami,  dyrektor  Wydziału  Promocji  Starostwa
Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak, Dyrektor Pływalni
Limanowskiej  Dawid  Jasica,  inspektor  nadzoru  inwestorskiego
Leszek Smajdor oraz wykonawcy inwestycji Prezes firmy Transcom
Sp.  z  o.o.  Władysław  Sobiech,  prezes  firmy  Czamara
EcoTechnology  Sp.  z  o.o.  Marek  Czamara.
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Modernizacja stref to część dużej inwestycji realizowanej na
Pływalni Limanowskiej. Na wykonanie wszystkich zaplanowanych
prac,  wartych  łącznie  prawie  7  mln  zł,  władze  Powiatu
Limanowskiego pozyskały 5 mln zł z Rządowego Funduszu Polski
Ład. Inwestycja ta obejmuje również optymalizację energetyczną
obiektu,  a  prace  na  pływalni  zostały  podzielone  na  różne
etapy.

W  ramach  modernizacji,  strefa  dziecięca  została  gruntownie
odnowiona.  Zwiększono  powierzchnię  brodzika,  zainstalowano
nowe  wodne  atrakcje  oraz  nowe  wanny  jacuzzi.  W  stacji
uzdatniania  wody  wymieniono  złoża  w  każdym  filtrze,
zainstalowano nowe pompy, wymienniki ciepła i falowniki.

Strefa  saun  również  została  w  całości  zmodernizowana.
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Zainstalowano  nową  saunę  infrared,  lodopad  i  balię  do
schładzania. Od teraz, klienci pływalni mogą w pełni korzystać
z tych atrakcji.

Nad parkingiem pływalni zainstalowano panele fotowoltaiczne na
carportach,  a  na  działce  przy  basenie  postawiono  cztery
trackery – ruchome elementy systemu fotowoltaicznego, które
pozwalają  na  optymalne  ustawienie  paneli  względem  słońca,
zwiększając  uzysk  energii.  Trwają  prace  instalacyjne  pompy
ciepła,  zbiornika  buforowego  i  mikrokogeneratorów.  W  hali
basenowej wymienione będzie oświetlenie na energooszczędne.

Starosta  Mieczysław  Uryga  podkreślił,  że:  „Modernizacja
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Pływalni Limanowskiej to duży krok w poprawie jakości usług
oferowanych naszym mieszkańcom. Nowe strefy zapewnią jeszcze
większy  komfort  i  atrakcje  zarówno  dla  dzieci,  jak  i
dorosłych. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w realizację tego
projektu i zapraszam do korzystania z nowych atrakcji”.

W  otwarciu  strefy  Młodego  Pływaka  pomagali  stali  klienci
pływalni, dzieci z Niepublicznego Przedszkola „U cioci Agatki”
w Tymbarku. Dla wszystkich uczestników, firma Koral zapewniła
lody,  a  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej
zorganizowało tatuaże i zabawy dla najmłodszych. Dodatkowo,
starosta Mieczysław Uryga przekazał słodkości, co spotkało się
z entuzjazmem najmłodszych uczestników wydarzenia.

Zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  do  odwiedzenia  Pływalni
Limanowskiej i skorzystania z nowych, odnowionych stref!

 

Podpisanie Umowy na Wykonanie
Dokumentacji  Projektowo-
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Budowlanej  dla  Stabilizacji
Osuwiska w Tymbarku
18 lipca 2024 r.

Dziś w Starostwie Powiatowym miało miejsce  podpisanie umowy
na wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej  stabilizacji
osuwiska w ciągu drogi powiatowej w centrum Tymbarku w ramach
zadania „Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudową drogi
powiatowej nr 1632 Kępanów – Tymbark w miejscowości Tymbark”.
Umowę  podpisali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta Ewa Filipiak, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
Marek Urbański, Księgowy Powiatowego Zarządu Dróg Bogumił Król
oraz Prezes Zarządu firmy projektowej Draft Engineers Sp. z
o.o. Rafał Dudek.

Wartość  wykonania  dokumentacji  wynosi  233  700,  00  zł  na
wykonanie której Powiat uzyskał 80% dofinansowania ze środków
budżetu  państwa.  Opracowanie  dokumentacji  projektowo-
budowlanej pozwoli określić zakres koniecznych robót wraz z 
szacunkowymi kosztami wykonania.  Zakres prac stabilizacyjnych
wzdłuż drogi powiatowej będzie obejmował odcinek długości ok.
300 metrów (od mostu na rzece Łososina do centrum Tymbarku
wraz  z  odcinkową  odbudową  uszkodzonej  drogi  w  obszarze
centrum).

Wykonanie dokumentacji pozwoli Powiatowi na podjecie dalszych
działań  celem  uzyskania  dofinansowania  zewnętrznego  na
wykonanie zadania w kolejnych latach.
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Lipcowa  Zagórzańska  Msza
Święta w zabytkowym kościele
p.w.  św.  Marii  Magdaleny  w
Kasinie Wielkiej
18 lipca 2024 r.

28 lipca 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św. Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta Echo
Gór z Kasinki Małej.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie orkiestry
wystąpią z krótkim programem artystycznym, a na regionalnym
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Dostarczą je:
Pasieka u Piotra Woźniaka z Koniny, Pasieka Przygórze nr 248,
Józefa Potaczek – malarstwo artystyczne, Sznurkowe Perełki,
Drewniane  cuda  z  Kasinki,  Monika  Kubik  vel  Zagórzańska
Tradycja – Sery Podpuszczkowe, Zofia Piętoń, Małgorzata Suder,
Hafthan Konina, Zagórzańskie Smaki oraz Lody i Spółka.

Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania  się  w  nim  podczas  wydarzenia,  jako  forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
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https://powiat.limanowski.pl/blog/lipcowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lipcowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lipcowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/


Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

 





 

Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (19-21 lipca)
18 lipca 2024 r.

Już wkrótce powitamy kolejny pełen atrakcji lipcowy weekend w
naszym regionie. W swoich planach warto uwzględnić wydarzenia,
które od piątku do niedzieli będą miały miejsce w Powiecie
Limanowskim.Zapraszamy na wakacyjny przegląd najważniejszych
weekendowych  wydarzeń  kulturalnych  oraz  turystycznych  w  
Powiecie Limanowskim.

Piątek 19 lipca 2024 r.:

1 Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” – spotkanie z KGW
Gosposie z Mszany Górnej

19  lipca  br.  na  Rynku  w  Limanowej  zaprezentuje  się  Koło
Gospodyń  Wiejskich  Gosposie  z  Mszany  Górnej.   Stoisko
promocyjne koła dostępne będzie od godziny 9:00 do 13:00. Do
nabycia i degustacji: przysmaki regionalnej kuchni i produkty
lokalne,  w  tym  m.in.  smalczyk  zagórzański,  domowe  chleby,
pierogi, sery wędzone, a także słodkie wypieki – „placki z
blachy”, jagodzianki i przetwory z sezonowych owoców. Będzie
również okazja do spotkania i zapoznania się z działalnością
gospodyń z Mszany Górnej.

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-19-21-lipca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-19-21-lipca/


Plenerowe kino letnie w Dobrej 20242.

Park Małachowskich w Dobrej, początek seansu godz. 20:30

Wstęp na wydarzenie jest wolny.



Prelekcja i koncert piosenek patriotycznych w Mszanie3.
Dolnej

Miejska Biblioteka zaprasza w piątek, 19 lipca o godz. 17:00
na prelekcję oraz koncert piosenek partyzanckich w wykonaniu
pana Marka Zapały wraz z zespołem „Galasy”.



Niedziela 21  lipca 2024 r.:

Święto Gminy Tymbark:1.

W programie tegorocznego święta Gminy Tymbark znalazło się
wiele atrakcji, wśród nich V Jubileuszowy Bieg Górski „O złota
Paproć”,  występy  i  prezentacje  artystyczne  oraz  koncerty.
Wystąpią m.in. kapela Skocni, zespół Milagro, Mr. Cone Piotr
Stożek, Baranovski oraz zespól Megitza. Szczegółowy program i
harmonogram  wydarzenia  dostępny  jest  na  zamieszczonym
plakacie:



Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół2.
Gospodyń Wiejskich. Pasierbiec 2024

Do  tegorocznej  rywalizacji  zgłosiło  się  14  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu Gminy Limanowa: KGW Kłodne, KGW Lipowe, KGW
Łososina Górna, KGW Makowica, KGW Męcina, KGW Pasierbiec, KGW
Pisarzowa, KGW Rupniów – Centrum, KGW Siekierczyna 1, KGW
Bałażówka, KGW Wysokie, KGW Kanina, KGW Stara Wieś 1oraz  KGW
Sowliny. Podczas 25. Gminnego Przeglądu Dorobku Artystycznego
i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich w Pasierbcu na scenie
wystąpi   zespół  Kruca  Banda.  W  trakcie  wydarzenia
przeprowadzona  zostanie  loteria  z  nagrodami.  Zaplanowano
również  wiele  bezpłatnych  atrakcji  dla  najmłodszych
uczestników  –  zabawy  i  konkursy  z  animatorami,  malowanie
twarzy oraz dmuchańce.

Szczegółowe  informacje  oraz  plan  wydarzenia  znajdują  się
TUTAJ.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-25-gminny-przeglad-dorobku-kulturalnego-i-kulinarnego-kol-gospodyn/


Odkryj Beskid Wyspowy – Łyżka (803 m n.p.m.)3.

Trasa  wędrówki:  Łukowica  (zbiórka  godz.8.00  parking  k/
kościoła / – szlak zielony – Pępówka – Łyżka – szlak czarny
Przyszowa.



Zachęcamy do udziału w weekendowych, wakacyjnych wydarzeniach
w Powiecie Limanowskim!

Zawiadomienie
17 lipca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  Działając  na  podstawie  art.  114  ust.  3  i  4,  w
związku z art. 124 i 124a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344
ze zm.) zawiadamia o zamiarze wszczęcia postępowania z wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez
pełnomocnika Pana Marcina Kitę, w sprawie wydania decyzji o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,  stanowiącej  działkę
ewidencyjną  nr  1729/8  o  powierzchni  0,72  ha,  poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci gazowej średniego ciśnienia, PE dn63 PN 0,5 MPa, wraz z

https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienie-42/


infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w ramach
inwestycji pn.: „Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia wraz
z  przyłączem  do  punktu  gazowego  dla  budynku  mieszkalnego
jednorodzinnego.”

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami.

Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym rozumie
się  nieruchomość,  dla  której  ze  względu  na  brak  księgi
wieczystej, zbioru dokumentów albo innych dokumentów nie można
ustalić  osób,  którym  przysługują  do  niej  prawa  rzeczowe,
dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel lub użytkownik
wieczysty nieruchomości nie żyje i nie przeprowadzono lub nie
zostało zakończone postępowanie spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują  im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości,  na
podstawie przeprowadzonego postępowania spadkowego po zmarłym
właścicielu,  zostanie  wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie
sposobu korzystania w przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

ogłoszenie o zamiarze wszczęcia GN.6821.44.2024

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/07/ogłoszenie-o-zamiarze-wszczęcia-GN.6821.44.2024.docx


Zawiadomienie
17 lipca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  działając  na  podstawie  art.  114  ust.  3  i  4,  w
związku z art. 124 i 124a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344
ze zm.) zawiadamia o zamiarze wszczęcia postępowania z wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez
pełnomocnika Pana Marcina Kitę, w sprawie wydania decyzji o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonych w
gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,  stanowiących  działki
ewidencyjne nr: 1053 o powierzchni 0,52 ha i nr 1054/2 o
powierzchni  0,39  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego
ciśnienia,  PE  dn110  PN   0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji
pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z
przyłączami  do  punktów  gazowych  dla  budynków  mieszkalnych
jednorodzinnych.”

Powyższe  nieruchomości  traktuje  się  jako  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
 lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-32/


Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia, nie zgłoszą się osoby,które wykażą, że przysługują
im  prawa  rzeczowe  do  ww.  nieruchomości,  zostanie  wszczęte
postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej  sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Ogłoszenie o zamiarze wszczęcia postępowania GN.6821.43.2024

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/07/ogłoszenie-o-zamiarze-wszczęcia-GN.6821.43.2024.docx

